افسوس که مرحوم قابل چندان برای بسط بیشتر ایده‌های احیاگرایانه خویش نیافت و دست اجل او را نا بهنگام از ما گرفت. رحمت و درود بیکران پروردگار بر روح پاک آن عزیز سفر کرده باد. خداوند را می‌خوانیم تا به خانواده داغدار مرحوم قابل، صبر و خویشنداری بر این مصیبت عطا کند:

چون دعامان امر کردی ای عجاب

این دعای خویش را کن مستجاب

دوم آبان ۱۳۹۱

۴۱. اکتبر ۲۸، ۲۰۱۲

جمعه گذشته به مناسبت فرا رسیدن عید قربان به همراه دوستی به «مرکز اسلامی نور» در شهر تورنتو رفتیم؛ مسلمانان زیادی از فرق اسلامی گوناگون در مراسم شرکت کرده بودند؛ پس از اقامه نماز، خطبه عید را خانم مسلمانی خواند که اصالتاً عرب بود و مدارک دانشگاهی خود در حوزه مطالعات اسلامی را